БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БеЛеБеЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 билемеhе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19

                    КАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ

          14.11.2014  й                                 № 245                                                  14.11.2014 г. г.

  О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения  Ермолкинский сельсовет

от 16.10.2010 г. № 19 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы Админис-

трации сельского поселения Ермолкинский

сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики  Башкортостан, предусмотренного
 статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

Во исполнение  распоряжения главы сельского поселения Ермолкинский сельсовет от 28.10.2014 года № 34-р «О выведении из штатного расписания муниципальной должности: специалиста 1 категории-инженера 1 категории» Совет  сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
 1. Исключить из перечня муниципальную должность : специалист 1 категории-инженер 1 категории (приложение № 1)
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (  Стукалова Е.Б..).

Председатель Совета

Г.Н.Яковлев

	Приложение к решению Совета

 Сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

 14.11.2014 г № 245

Перечень должностей муниципальной службы  Администрации  сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Глава Администрации

2.  Управляющий делами

        3. Специалист 2 категории.

        4. Специалист – землеустроитель  2 категории.

 Секретарь  Совета:                                        Васильева И.В.